
Školská rada 

při  Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, 
příspěvkové organizaci 

Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město, 735 06 

 

 
Zápis ze 48. zasedání školské rady ze dne 22. 6. 2023 

 

 

Přítomní: Mgr. Petr Juras 

Ing. Regina Hoffmanová 

Mgr. Eva Runštuková       

Omluven: Mgr. A. Bizoň – dokumenty byly zaslány emailem 

  

 Program jednání: 
 

1. Školní a klasifikační řád pro školní rok 2023/2024 

2. Vnitřní řád pro školní družinu při ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná, p.o. 
 

3. ŠVP Pilná včelka, Pilná včelka – sport, od 1. 9. 2022, Dodatek č.1 - 

Úprava hodinových dotací v učebním plánu, digitální kompetence, průřezová témata 

 

4. Organizační záležitosti, příprava voleb do školské rady (listopad 2023) 

 

 

 

Usnesení: 
 

1. Schválen Školní a klasifikační řád pro školní rok 2023/2024 

2. Schválen Vnitřní řád pro školní družinu při ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná, p.o 

3. ŠVP Pilná včelka, Pilná včelka – sport, od 1. 9. 2022, schválen Dodatek č. 1 s platností 
od 1.9.2023 

4. Schválena příprava voleb do školské rady – listopad 2023 

 

 

 

 

 

Zapsala:  Mgr. Eva Runštuková 

 

Karviná, 22. 6. 2023 

 

 

 

Mgr. Eva Runštuková    Ing. Regina Hoffmanová   

  

předsedkyně školské rady   člen školské rady  


